ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA

EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTAO EIRELI

MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI
RKV ALIMENTOS LTDA

SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA ME

WL PRODUGOES E SERVIGOS EIRELI

Relatorio de participacao

51216866000175
18963159000177
20737267000173
34652187000120
30416397000168
07142652000100
14256609000130

mjservicoseplanejamento@gmail.com
equipe5gestao@gmail.com
centraldeservicos01@gmail.com
parmeggiolicitacao@gmail.com
paulo.brandao@bralimentos.com
leonardo.fellippe@hotmail.com
leolpaproducao@gmail.com

8821531941
8198542010
8135254314
1999281309
8173117571
8198721394
8199764814

SIM
SIM
NAO
SIM
SIM
SIM
SIM



