Relatorio de participacao

Razão Social	CPF/CNPJ	Email	Telefone	ME
ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA	51216866000175	mjservicoseplanejamento@gmail.com	8821531941	SIM
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI	18963159000177	equipe5gestao@gmail.com	8198542010	SIM
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI	20737267000173	centraldeservicos01@gmail.com	8135254314	NÃO
RKV ALIMENTOS LTDA	34652187000120	parmeggiolicitacao@gmail.com	1999281309	SIM
SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	30416397000168	paulo.brandao@bralimentos.com	8173117571	SIM
SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E CONSTRUTORA LTDA ME	07142652000100	leonardo.fellippe@hotmail.com	8198721394	SIM
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	14256609000130	leolpaproducao@gmail.com	8199764814	SIM